
Sázava
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Lanškroun GPS souřadnice: 49.908156N, 16.640898E

Nadmořská výška: 365 m n. m. První pís. zmínka: 1304 (720 let) Katastrální výměra: 567 ha

Počet obyvatel: 563 PSČ: 563 01

Adresa URL: www.obec-sazava.cz

Počet obyvatel obce Sázava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

46 254 25 238 563

Historie počtu obyvatel obce Sázava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 46 254 25 238 -3 563
1.1.2023 47 252 26 241 2 566
1.1.2022 47 249 29 239 -5 564
1.1.2021 50 248 32 239 -6 569
1.1.2020 50 246 40 239 7 575
1.1.2019 47 240 35 246 8 568
1.1.2018 45 238 35 242 -9 560
1.1.2017 48 241 38 242 2 569
1.1.2016 48 245 35 239 -3 567
1.1.2015 49 247 38 236 4 570
1.1.2014 48 244 40 234 -2 566
1.1.2013 52 242 43 231 568

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7134/sazava/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 16:23:13


